Edo edis edidi edere editū ppoif ab e. z do das. z ē edere dicere: māifestare: emittere pponere: exponere: parere: pferre: pduci: dare. vñ qdā. Edo ppono pario loquoz z māifesto. Anormalū fit edo: tertia fuit edo. Inueniē ēt apud antiquos edo edis regulare p comedo: sed tūc est simplex z facit pteritū edi. vide in edo es est supra.

Edorso fas. i. dorsum scindere: z picipue ab anteriori pte. vñ edorsatus ti. of equus ab anteriori pte per dorsum scissus z cōponif edorso fas. ab e. z dorsum si.

Educo cas. caui. care. i. enutrire. z pponif ab e. z duco cas. z corripit du. vide in duco cas. vel fm̄ Paf. Educare. i. enutrire: istituere: legere. educere vō est p trahere: erue re: subuertere. C Lis ad edendū: z cor. du.

Edulis. ab edo es ē deriuat h z hec edulis: z hoc le. i. habi duliū ly. i. cibus ab edo es ē deriuat. vñ dicit Paf. Edu liuz ab edendo dictuz q̄si p gustatiua cōmestio vel esca edulia cibi alimenta aprū ad manducādum.

Edulus li. dimi. paruus edus. edulus etiā of estoz vel vo rator qui multum comedit ab edo es. est.

Edus edi. maf. ge. of ab edo es. est. qz tener sit z cōmesti bilis: z pdu. primam. vide in fascino.

Effabilis. ab effoz faris. deriuat h z hec effabilis z hoc le. qd aprū est vt quis loquat illud. z cōponif cū in. z of h z hec ineffabilis z hoc le. z ambo comparantur.

Effamen minis. vide in effamino nas.

Effamino nas. cōponif ab ex z famino z mutat x. in f. z ē effaminare idē qd loqui. vñ hoc effamen minis. i. loque la locutio. z pdu. penul. in ntō: sed in grō eam cor.

Effectiuus ua. uum. in efficio cis. vide.

Vertical text in the left margin, likely a commentary or gloss, partially obscured and difficult to read.

**E**ffeminatoriu ry. dom<sup>o</sup> meretriciu: et dicitur ab effemino nas. Effemino nas. in femino feminas vide.

**E**fferatus ta. tu. dicitur mente ferina effectus sine ratione: ab effero aris. fm. Papi.

**E**ffero ras. rari. ratu. rare. i. crudeliter agere: vel feru facer: et derivatur ab efferus ra. ru. fz. Aug. dicitur esse effero aris. vñ dicitur Papi. Effero aris. ratus. suz. efferat<sup>o</sup> mete feria effectus sine ratione. sed effero ras. magis est in usu: et cor. fe.

**E**ffero fers. extuli elatu. ab ex et fero fers: et est efferre extra ferre: et ppe cadaveru. et efferre. i. extollere: eleuare: sup

**E**ffer<sup>o</sup>: ab ex. et fer<sup>o</sup>. coponit<sup>o</sup> C. bire. vñ hec elatio onis. efferus ra. ru. i. valde fer<sup>o</sup>: crudelis: et imastuet<sup>o</sup>. et cor. fe.

**E**ffeta. i. adaptio vel adaptio: sicut Marcus euangelista exponit: et accetur in fine. dicitur esse effetus ta. tu. sed aliud significat: et tuc pdu. pe. sed effeta eaz cor. vñ in Aurora dicitur. Effeta sic audit: sic homo verba sonat.